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LINEA              D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N             
Cargos/ Mes

Durac. TOTAL ANUAL1er.SEMESTRE 2do.SEMESTRE
ASIGNACION PERSONAL

HorasCateg. Inicio Categ. Horas
Cargos/ ASIGNACION PERSONAL

1er.SEMESTREDurac. 2do.SEMESTRE
Mes
Inicio TOTAL ANUAL

ANEXO DE PERSONAL

Siaf

Nivel de Ent. desde:

hasta:

23

23

Ent. desde:

hasta:

9

9

Clase de Prog desde:

hasta:

0

9

Prog. desde:

hasta:

0

999

Pro/Act. desde:

Hasta:

0

99

'MINISTERIO DE HACIENDA'

SSEAF

Fuente desde:

Hasta:

0

99

Categ. desde:

Hasta:

*

zzz

Dif.
Cargo

COMPARATIVO PROYECTO EJECUTIVO PGN   2021 - ADENDA 

9 COMISIÓN NACIONAL DE VALORES

1 PROGRAMA CENTRAL

1 PROGRAMA CENTRAL

1

2

3

GESTION ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

MECANISMOS PARA EL DESARROLLO ESTABLE DEL MERCADO DE VALORES

EVENTOS DE PROMOCIÓN DEL MERCADO DE VALORES.

111

113

111

111

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

SUELDOS

SUELDOS

10

10

10

10

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

RECURSOS DEL TESORO

Clase de Prog 

Programa   

Objeto        

Objeto        

Objeto        

Objeto        

Fuente      

Fuente      

Fuente      

Fuente      

     19

      4

     21

      2

      1.863.600.000

        121.924.920

      1.641.600.000

        204.000.000

     20

      4

     19

      3

      1.927.200.000

        121.924.920

      1.504.800.000

        277.200.000

TOTALES

TOTALES

TOTALES

TOTALES

1

1

1

1

GENUINO

GENUINO

GENUINO

GENUINO

Org. Fin.     

Org. Fin.     

Org. Fin.     

Org. Fin.     

1

1

1

1

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

ALCANCE NACIONAL

Depart.   

Depart.   

Depart.   

Depart.   

99

99

99

99

     1,000

     2,000

     3,000

     4,000

     5,000

     6,000

     7,000

     8,000

     9,000

    16,000

    17,000

    10,000

    11,000

    11,500

    12,000

    13,000

    14,000

    15,000

    17,000

PRESIEDNTE DE ENT. DESCENTRA

DIRECTOR

JEFE DE GABINETE

DIRECTOR

SECRETARIO GENERAL

AUDITOR INTERNO

PROFESONAL (I)

PROFESIONAL (I)

ASISTENTE TÉCNICO ADMINISTRAT.

PRESIDENTE

DIRECTOR

DIRECTOR

DIRECTOR

PROFESIONAL (I)

PROFESIONAL (I)

TÉCNICO (II)

DIRECTOR

DIRECTOR

PROFESIONAL (I)

A81

B27

B36

B2A

B4E

B5E

C8U

C8Y

F2G

Q49

Q45

B2A

B2E

---

C8Y

E3J

B2A

B2E

---

      1

      3

      1

      1

      1

      1

      2

      6

      3

      1

      3

      3

      1

      0

     16

      1

      1

      1

      0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

1

1

1

1

0

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

0

12

12

12

12

0

        264.000.000

        468.000.000

        152.400.000

        112.800.000

         91.200.000

         91.200.000

        165.600.000

        439.200.000

         79.200.000

         37.740.000

         84.184.920

        338.400.000

         91.200.000

                  0

      1.171.200.000

         40.800.000

        112.800.000

         91.200.000

                  0

A81

B27

B36

B2A

B4E

B5E

C8U

C8Y

F2G

Q49

Q45

B2A

B2E

C8U

C8Y

E3J

B2A

B2E

C8Y

      1

      3

      1

      1

      1

      1

      1

      8

      3

      1

      3

      3

      1

      1

     13

      1

      1

      1

      1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

         22.000.000

         13.000.000

         12.700.000

          9.400.000

          7.600.000

          7.600.000

          6.900.000

          6.100.000

          2.200.000

          3.145.000

          2.338.470

          9.400.000

          7.600.000

                  0

          6.100.000

          3.400.000

          9.400.000

          7.600.000

                  0

         22.000.000

         13.000.000

         12.700.000

          9.400.000

          7.600.000

          7.600.000

          6.900.000

          6.100.000

          2.200.000

          3.145.000

          2.338.470

          9.400.000

          7.600.000

                  0

          6.100.000

          3.400.000

          9.400.000

          7.600.000

                  0

         22.000.000

         13.000.000

         12.700.000

          9.400.000

          7.600.000

          7.600.000

          6.900.000

          6.100.000

          2.200.000

          3.145.000

          2.338.470

          9.400.000

          7.600.000

          6.900.000

          6.100.000

          3.400.000

          9.400.000

          7.600.000

          6.100.000

         22.000.000

         13.000.000

         12.700.000

          9.400.000

          7.600.000

          7.600.000

          6.900.000

          6.100.000

          2.200.000

          3.145.000

          2.338.470

          9.400.000

          7.600.000

          6.900.000

          6.100.000

          3.400.000

          9.400.000

          7.600.000

          6.100.000

        264.000.000

        468.000.000

        152.400.000

        112.800.000

         91.200.000

         91.200.000

         82.800.000

        585.600.000

         79.200.000

         37.740.000

         84.184.920

        338.400.000

         91.200.000

         82.800.000

        951.600.000

         40.800.000

        112.800.000

         91.200.000

         73.200.000

        46       3.831.124.920         46       3.831.124.920TOTALES POR ENTIDAD

        46       3.831.124.920         46       3.831.124.920TOTALES POR PROGRAMA
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Actividad

Actividad

Actividad


